管理科学与工程学院党政联席会纪要
院纪要〔2018〕7号

2018年3月19日，管理科学与工程学院党政联席会议(扩大会议)在学院资料室召开，会议由党委书记吴永夺主持，主持工作副院长夏万军,、党委副书记张家迎、副院长徐勇出席。党委秘书王秋祎，团委书记马海磊，行政秘书霍雨佳，教学科研秘书王丽叶、杨黎黎、周璇列席会议。现将有关事项纪要如下：
1、 讨论通过本周三下午党员学习相关事项。
2、 研究通过16管工7班阮子琪同学使用违规电器处分的决议。

[image: ]
管理科学与工程学院
[bookmark: _GoBack]2018年3月19日
image1.emf